
1 

 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

z 25. schůze rady města konané dne 17.7.2015 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., Petr Hemala, Aleš Saitl 

Omluven: Ing. Kudrna, Mgr. Rouzek, Mgr. Janičatová, Ing. Blecha, tajemník, 

Zahájení: 10.30 hodin  

  

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda.  

Starosta následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. 

V době zahájení a průběhu zasedání rady přítomni 4 členové RM. 

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/25/15: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Výběrové řízení – „Oprava prostor v I.NP, předsálí Brněnská 2“ 

3. Různé   

4. Závěr     

Výsledek hlasování: 4 pro   

 

 

ad 2) Výběrové řízení – „Oprava prostor v I.NP, předsálí Brněnská 2“ 

Zakázka se týká oprav prostoru stávající šatny, bufetu a WC u kulturního sálu města na staré 

radnici. 

Město obdrželo 3 nabídky (částky bez DPH) – REKO a.s., Brno (2.037.938 Kč), VHS Plus, 

Znojmo (1.850.690 Kč) a CERGOMONT s.r.o., Blansko (1.876.669 Kč). 

Během hodnocení nabídek bylo zjištěno, že nabídka firmy CERGOMONT s.r.o., Blansko, 

neobsahuje harmonogram prací, což byla výslovně vyžadovaná příloha. Komise proto nabídku 

navrhuje vyřadit. Další nabídky podmínkám zadávací dokumentace vyhověly. 

Usnesení č. 2/25/15: RM schvaluje vyloučit uchazeče CERGOMONT s.r.o., Blansko. 

Důvodem je, že předložená nabídka nesplňuje požadavky zadavatele uvedené ve výzvě – 

nabídka neobsahuje harmonogram provedení stavby. 

Výsledek hlasování: 4 pro Z: Ing. Mlýnková, KT  

 

Hodnotící komise se shodla na závěru, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka společnosti VHS 

Plus, Znojmo – částka 1.850.690 Kč bez DPH. 

 

Usnesení č. 3/25/15: RM schvaluje jako nejvýhodnější nabídku společnosti VHS Plus, 

Znojmo za 1.850.690 Kč bez DPH pro akci „Oprava prostor v I.NP, předsálí Brněnská 2“. 

Výsledek hlasování: 4 pro Z: Ing. Mlýnková, KT  

 

 

ad 3) Různé   

 

Při výběru dodavatele investiční akce výměna silnoproudu v objektu ZUŠ Pohořelice bylo 

upozorněno na skutečnost, že v podstatě paralelně s navrženými rozvody elektřiny (silnoproud) 

vedou i rozvody tzv. slaboproudu (datové rozvody, zabezpečovací zařízení). Členové rady 

doporučili jednat s vybraným zhotovitelem (Róbert Štrbík, Cvrčovice 185) a vyzvat ho 

k předložení nabídky na zapravení rozvodů slaboproudu do zdi (odstranit rozvody v lištách). 

Radní Hemala, Mgr. Hrabina a Ing. Stejskal, pracovník investic projednali se zhotovitelem na 

místě samém tento požadavek. Výsledkem byla předložená nabídka na zapravení slaboproudu 

pod omítku za částku 90.500 Kč bez DPH (jednalo se o snížení oproti původní nabídce cca 98 

tis. Kč bez DPH). 



2 

 

Usnesení č. 4/25/15: RM schvaluje vystavit objednávku na reinstalaci a doplnění 

kabelových tras slaboproudých systémů v objektu ZUŠ, Školní 462 v Pohořelicích. Práci 

provede firma Róbert Štrbík, Cvrčovice 185, částka 90.500 Kč bez DPH dle předložené 

nabídky. 

Výsledek hlasování: 4 pro Z: Ing. Stejskal, investice KT 

 

 

ad 4) Závěr 

 

Starosta města Ing. Svoboda ukončil 25. schůzi RM v 10.50 hod. 

 

Zapsal a zpracoval: Ing. Josef Svoboda 

Dne: 17.7.2015  

 

 

 

 

 

Ing. Josef Svoboda        Bc. Miroslav Novák, DiS.  

   starosta města            místostarosta města 

  


